
UCHWAŁA NR XXXVIII/190/2017
RADY GMINY ŁONIÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Łoniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2017 roku poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1785) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony    przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach nie stanowiących gospodarstw rolnych, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3. budynki mieszkalne lub ich części znajdujące się na terenie gminy z wyjątkiem zajętych 
na    prowadzenie działalności gospodarczej,

4. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej lub    sportowej 
z wyjątkiem    wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej,

5. budynki lub ich części oraz grunty związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w    rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń,

6. linie przesyłowe i rozdzielcze, rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody przetwarzanej    dla celów 
bytowych,

7. budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/208/2013 z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień 
od podatku od nieruchomości na terenie gminy Łoniów

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4056



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Szpak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4056


		2017-12-20T09:18:59+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




